STOCKSCHUTZEN
LANGENPREISING

Vereinsheim / Sportanlage und

Postanschrift:
Deutlmooserstr. 16

85465 Langenpreising

Tel.: 08762 / 5464
Training:

—

aining:

Dienstag 18:00 - 21:00 Uhr -Halle-
Freitag 19:00 - 22:00 Uhr

DUO - Herren - Turnier 11.09.2021

Ergebnisliste

Punkte Stockpunkte
FC Eitting 10 : 2 119 : 56
SpVgg Zolling 9:3 95 : 57
FC Langengeisling 8:4 103 : 62
Stockschutzen Schroding 8:4 87 : 81
SV Langenpreising 4:8 70 : 112
SV Langenpreising | 3:9 55 : 104
TSV St.Wolfgang 0: 12 48 : 105

Stockquote

2,125

1,667

1,661

1,074

0,625

0,529

0,457

Die Stockschiitzen des SV Langenpreising bedanken sich Herzlich fiir die Teilnahme und
winschen einen guten und sicheren Heimweg!

Wir wirden uns freuen Euch auch nachstes Jahr wieder BegriiRen zu dirfen!

Alfred Maier
(Wettbewerbsleiter)

Alfred Maier
(Schiedsrichter)

Christina Stadler
(Schriftfihrer)



