

STOCKSCHÜTZEN LANGENPREISING

Vereinsheim / Sportanlage und Postanschrift: Deutlmooserstr. 16

85465 Langenpreising Tel.: 08762 / 5464

Training:

Dienstag 18:00 - 21:00 Uhr -Halle-Freitag 19:00 - 22:00 Uhr

DUO - Herren - Turnier 11.09.2021 Ergebnisliste

		Punkte	Stockpunkte	Stockquote
1	FC Eitting	10 : 2	119 : 56	2,125
2	SpVgg Zolling	9:3	95 : 57	1,667
3	FC Langengeisling	8:4	103 : 62	1,661
4	Stockschützen Schröding	8:4	87 : 81	1,074
5	SV Langenpreising II	4:8	70 : 112	0,625
6	SV Langenpreising I	3:9	55 : 104	0,529
7	TSV St.Wolfgang	0 : 12	48 : 105	0,457

Die Stockschützen des SV Langenpreising bedanken sich Herzlich für die Teilnahme und wünschen einen guten und sicheren Heimweg!

Wir würden uns freuen Euch auch nächstes Jahr wieder Begrüßen zu dürfen!

Alfred Maier (Wettbewerbsleiter) Alfred Maier (Schiedsrichter)

Christina Stadler (Schriftführer)